UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE TECNOLOGIA E DESENVOLVIMENTO REGIONAL

DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA DE ALIMENTOS

HOMOLOGAÇÃO DAS CHAPAS INSCRITAS PARA PESQUISA ELEITORAL  DOS

CARGOS À COORDENADOR(A) E VICE-COORDENADOR(A) DO CURSO DE

TECNOLOGIA DE ALIMENTOS

EDITAL 02/2024

A Comissão Eleitoral designada pela portaria de nº 20/2023 – CTDR-dcent/UFPB,

no uso de suas   atribuições, torna público as chapas homologadas para pesquisa eleitoral

da Coordenação do Curso Superior em Tecnologia de Alimentos. Abaixo apresentamos

a única chapa inscrita e que participará da consulta eleitoral:

CHAPA 1 CANDIDATO

Coordenadora
Profa. Dra. Adriana Maria Fernandes de

Oliveira Golzio

Vice-coordenador Prof. Dr. João Paulo de Sousa Prado

João Pessoa, 15 de março de 2024.

Profa. Nely de Almeida Pedrosa

Presidente da comissão

Matrícula SIAPE – 2760189

                                               Natasha Carolina Melo Diniz

Servidora Técnico- Administrativa

Matrícula SIAPE - 3054929

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 15/03/2024

DOCUMENTO Nº 005/2024 - CTDR-DTA (11.01.32.02)
(Nº do Documento: 5)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 15/03/2024 18:33 )
NELY DE ALMEIDA PEDROSA
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

2760189

(Assinado digitalmente em 15/03/2024 19:08 )
NATASHA CAROLINA MELO DINIZ

TECNICO DE LABORATORIO AREA

3054929

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: ,https://sipac.ufpb.br/documentos/ 5
ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 2024 DOCUMENTO 15/03/2024

b8ba12f69f

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf